
REPUBLIKG E SHQIPRRTSE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT PASURTVE 

Adresa: &.Wit  Collsku, TcL W00 9999, Fm, 042 229-5 16. Webfiw. www.hidaapv.al 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q i  mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Rmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti;: detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunEsve publikW, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit tE 
funksionin qe kwen deklarates - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE TNTERESAVE 

I 
I 

I 

k6 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

1nspeIdia'tid 'e  art& t&-bdkIkrihllt d ~ e k d h t r h  &asur~&llhb&&onkii h autdrizaar 
nga Autoriteti Pergjegjcs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-si5, q& ti5 verifikojne n& ti5 
gjitha subjektet private e publike, bxenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojni5 ne em&r dhe per llogarinl time, te bashkSshortit les dhe t& 
f&&j&ve madhorl. 

- 
Deklaroj se g,+&at e pas4yruara prej mgje je rtL; doknment 
jmd t2 VZ- dhe nuk karn a'eklaruar mgid qd nuk Zshtd e vdrteti 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T& PALUAJTSHlWE DHE fi LUAJTSHME 

Pershkrunni hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakkime) ne: Ilojin, sipsrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes d veprimit, v1eri.n nP leke apo n& valuti. qe pnsqyrohet ne dokumentacionin qB 
dispononi, qmimin e blerjes, ne munged te dokumenteve vleren qe keni shtunr apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, ti5 paluajtshme dhe ti! luajtshme, likuiditete, te regjistmar ose jo ne regjistrat 
puplike, p6r periudhen nga deklarimi i meparshem deri mi! 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fiale ne % 

P. 

d s e  i j  f6-t 6dhti"i pamjaftuesh~hi,&zhdoi ti 
e G s o n i  ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RTS% 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

N% VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani hollCsisht tE ardhurat per vitin, nga paga ose pJesl- Shuma e tE ardhurave t8 
marrja nC borde, komisione e cdo angazbim e veprlmtari tjeti!r q i  perfituara, n$ leki. apo n8 
ka sjelle te ardhura perwnale, per bashkEshortinlen dhe EmljEt valute, nga deklarimi i 
madhori?. PErcaktoni emertimin e instituclonit, organizat?~ ap0 meparshEm deri m8 31 
aktivitetit nga ku janE siguruar ti: ardhurat, adresa , nr. i regjiskit dhjetor t5 vitit te deklarlmit 
publik, statusi, objektin e veprimtarid si! organizates, funksionin, (me shifra dhe me flalE). 

I natyren e angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje tE tij. L-l 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEWORAT1 I LAKTE I DEKLAKIMIT DHE KONTROLLIT I E  PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R X D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikt! (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.j 
qe ekzistojne brenda dhe jashtii vendif te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tB vitit % deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
TB dhenat p& emra personash ndaj cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per ti2 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit tc 
ciar, shumen totale ne leki apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kisti mujor. Principal+interes 

. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT I% PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze tii nenit 22 te Ligjit 

nr.9b49, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Bmije madhore st! bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 
I 

e subjektit 
1: 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  - 
PBR KONTROLLLN E DEKLARATES ~ f i  INTERESAVE 

NL baze t6 pikes 5 4 nenit 14, tE  ligjit nr.9367, dafL 07.04.2005 "Pt parandalimin e konfliMit 
te interwave n l  ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratfn e L d e  tiS Deklarimit dhe Kontrollit ti4 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i PErgjithshtm i DKP-se, qe te verifikojnE 
nE tE  gjitha nbjektet private e publike, brenda dbe jashte ve%t, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe p L  Uogarine time. 

Deklaroj se t8 dh&nat e paseyruara prej meje n& kZte 
dokument jane" te" vErteta dhe nuk kam deklaruar as& 
gi; mk e vZrfefE 

1 - - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT TE PASURWE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
disponoui, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa - * ~ -  
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne O/ 

Telefou privat e celulsr 

a' 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t5 tij. 

TZplolEmhd ngap/os2fmi ifonriuu m e w  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

I 

1 
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE 
DHE ~ f i  ARDEIURAT E EUUJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpnuese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindiiata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; p&periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile fe pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit 

Pershkruani holl&isht gdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave tiS krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 
npa rleklarimi i m~narshi;m deri ni; 11 dhietnr ti; vitit ti; deklarimit (me shifra dhe me Gale). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZII@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiE dhe fizike (kredi, huamanje, detynm per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin e @re. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valutc datgn e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
knntrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
P k  kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjak) (me shifra dhe me fjalg) 
interes), kohezgiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princinal+interes 




